
 
 

Soudní exekutor JUDr. Miloslav Hauerland    Exekutorský úřad se sídlem Zborovská 3 v Praze 5 
 
   

  
 Exekutorský úřad Praha 5, Zborovská 3, 150 00 Praha 5 
 ID DS: kffg8gt, tel.:257 312 641, fax: 257 312 645 
 e-mail: podatelna@urad-exekutora.cz 

**344310MI073* 

 
 
 

 

027 EX  3443/10 
 

U s n e s e n í 
 
Soudní exekutor JUDr. Miloslav Hauerland, Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Zborovská 3, 
Praha 5, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce Obvodního 
soudu pro Prahu 5 ze dne 18.1.2011, č.j. 33 EXE 3340/2010 – 8, kterým byla nařízena podle 
pravomocného a vykonatelného rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 6.4.2010, č.j. 7 
EC 32/2010-24, k uspokojení pohledávky oprávněného 
 
KAMA, s.r.o., Plzeňská 139, 150 06  Praha 5, IČ: 64583147 
 
v částce 28447,20,-Kč s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 6640,20 Kč od  9.7.2009 do 
zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 2748,90 Kč od 6.8. 2009 do zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 3641,40 Kč od 17.9.2009 do zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 2463,30 Kč od 7.10.2009 do zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 3034,50 Kč od 7.11.2009 do zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 2249,10 Kč od 8.12.2009 do zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 4069,80 Kč od 5.1. 2010 do zaplacení 
s 0,01% úrokem z prodlení denně z částky 3600,00 Kč od 12.2.2010 do zaplacení, nákladů 
předchozího řízení ve výši 570,00,-Kč, smluvní pokuta ve výši 0,00,- Kč, nákladů oprávněného 
v exekučním řízení ve výši 0,00,-Kč, jakož i nákladů této exekuce, které budou vyčísleny v příkaze 
k úhradě nákladů exekuce proti povinnému   
 
AUTOSALON AMG, s.r.o., Plzeňská 152/162,  150 00 Praha 5, IČ: 27627314 
 
rozhodl na základě § 28 a 52 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (Exekuční řád, 
e.ř.) a podle § 119 odst. 1 zákona 99/1963 Sb. ve znění pozdějších předpisů (Občanský soudní 
řád, o.s.ř.) usnesením ve věci provedení exekuce prodejem movitých věcí povinného  

 
 

t a k t o: 
 

I. 
 

Dražební jednání za účelem prodeje movitých věcí povinného nařízené na den 2.4.2012 v 10:00 
hod. ve skladovacím prostoru společnosti STORAGE s.r.o., v Praze 9, v ulici Ve Žlíbku 
1800 se odročuje na neurčito.  
 
 



 
 
 
 

 

  
 Exekutorský úřad Praha 5, Zborovská 3, 150 00 Praha 5 
 ID DS: kffg8gt, tel.:257 312 641, fax: 257 312 645 
 e-mail: podatelna@urad-exekutora.cz 

*344310MI073* 

                                                            O d ů v o d n ě n í 
 
 

Dne 2.3.2012 vydal soudní exekutor dražební vyhlášku, ve které nařídil dražební jednání na den 
2.4.2012 v 10:00 hod. ve skladovacím prostoru společnosti STORAGE s.r.o., v Praze 9, v ulici 
Ve Žlíbku 1800. 
 
Dne 26.3.2012 byl soudnímu exekutorovi doručen návrh na vyškrtnutí věcí ze soupisu. 
 
Soudnímu exekutorovi nezbylo než dražební jednání odročit, a proto bylo rozhodnuto, tak jak je 
výše uvedeno. 
 
 
 
 
P o u č e n í: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. (§ 202/1, písm. a) o.s.ř.).   
 
 
 
V Praze dne 28.3.2012 

 
 
 
  JUDr. Miloslav Hauerland, v.r. 
                soudní exekutor 

 
 
Za správnost:  JUDr. Libor Mareš, exekutorský kandidát, 

pověřený soudním exekutorem 
 
 
 
Doručit: 
- Povinný  
Manžel (-ka) povinného  
Oprávněný  
Obecní úřad dle konání dražby 
Obecní úřad dle bydliště povinného 
Spis 
 
 
 
 
 
 


		podatelna@urad-exekutora.cz
	2012-03-28T16:25:13+0200
	Exekutorsky urad Praha 5
	Libor Mareš
	Dokument je autenticky




